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Lot 106

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 40 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 2020 -
Volume grumes 1051,592 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1051,592 m?3
Cube moyen 521  dm3
Circonférence moyenne 70,698 | cm
Surface de coupe 18,581 | ha
Contact CLESSE John, 0471/709503 | --
Triage Triage De Tinseubois = -
Propriétaire Grand-Bois | -
Lieu(x)-dit(s) STREITWALD = --
Vente Vente domaniale de Marche-en-Famenne | --

Mardi 10 septembre 2024 a 14:00
Batiments de CRIE du Fourneau St Michel, site du Fourneau St Michel, 10 6870 St
Hubert

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471/70 95 03
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11687
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiments-de-crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-6870-st-hubert
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiments-de-crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-6870-st-hubert

Douglas Douglas
Amélioration Amélioration
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 37 -
2,747
45 73 -
55 118 -
36,888
65 106 -
34,238
75 89 1
85 87 1
96,761 1,120
95 60 2
105 51 2
115 31 -
141,359 3,406
125 21 1
135 12 1
145 12 3
78,891 8,183
155 14 3
165 9 8
175 1 2
63,122 31,213
185 1 1
195 - -
3,603 3,069
205 1 -
215 - 1
4,588 4,082
Total grumes 728 462,197 26 51,073

Houppiers/Taillis - -

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

164

12,080
181
176

62,944
128

41,168
87
67

83,239
63
44
29

130,383

22
13
8

68,464
5
4
2

28,960
1075 427,238

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

9,599

23,273

11,941

9,548

7,793

35 62,154



Méleze Hybride Hétre Procera (Nobilis) Sapin Pectiné

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 10 2 8 -
0,734 0,158 0,480
45 20 3 6 -
55 25 2 4 -
8,875 0,627 1,394
65 17 3 2 -
5,848 0,834 0,560
75 13 5 - -
85 2 4 1 -
95 - 6 ; }
7,495 6,123 0,517
95 1 - - -
105 1 7 - 1
115 1 3 - .
2,693 9,489 0,910
125 - - - 1
135 - 1 ; }
0,853 1,340
Total grumes 91 25,645 | 40 18,084 | 23 2,951 2 2,250

Houppiers/Taillis - - - -



