

RW/E03/2024/1084/11687/106

Lot 106

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 40 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	2 020	_
Volume grumes	1 051,592	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 051,592	m³
Cube moyen	521	dm³
Circonférence moyenne	70,698	cm
Surface de coupe	18,581	ha
Contact	CLESSE John, 0471/70 95 03	-
Triage	Triage De Tinseubois	-
Propriétaire	Grand-Bois	-
Lieu(x)-dit(s)	STREITWALD	_
Vente	Vente domaniale de Marche-en-Famenne Mardi 10 septembre 2024 à 14:00 Batiments de CRIE du Fourneau St Michel, site du Fourneau St Michel, 10 6870 St Hubert	_
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	5		-		82		-	
35	37		-		164		-	
		2,747				12,080		
45	73		-		181		-	
55	118		-		176		-	
		36,888				62,944		
65	106		-		128		-	
		34,238				41,168		
75	89		1		87		-	
85	87		1		67		-	
		96,761		1,120		83,239		
95	60		2		63		2	
105	51		2		44		3	
115	31		-		29		5	
		141,359		3,406		130,383		9,599
125	21		1		22		4	
135	12		1		13		7	
145	12		3		8		4	
		78,891		8,183		68,464		23,273
155	14		3		5		2	
165	9		8		4		2	
175	1		2		2		1	
		63,122		31,213		28,960		11,941
185	1		1		-		2	
195	-		-		-		1	
		3,603		3,069				9,548
205	1		-		-		1	
215	-		1		-		1	
		4,588		4,082				7,793
Total grumes	728	462,197	26	51,073	1 075	427,238	35	62,154
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze Hybride Amélioration Normal Normal	Hêtre Amélioration Normal Normal	Procera (Nobilis) Amélioration Normal Normal	Sapin Pectiné Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	1	4	2	-
35	10	2	8	-
	0,734	0,158	0,480	
45	20	3	6	-
55	25	2	4	-
	8,875	0,627	1,394	
65	17	3	2	-
	5,848	0,834	0,560	
75	13	5	-	-
85	2	4	1	-
95	-	6	-	-
	7,495	6,123	0,517	
95	1	-	-	-
105	1	7	-	1
115	1	3	-	-
	2,693	9,489		0,910
125	-	-	-	1
135	-	1	-	-
		0,853		1,340
Total grumes	91 25,645	40 18,084	23 2,951	2 2,250
Houppiers/Taillis	-	-	-	-